EL DRET A LA SALUT
AL BAIX LLOBREGAT

Programa
17:45
18:00

18:10

18:25

18:35

19:20
19:50

20:00

Organitza :

7 de Juny 2017

Centre Cultural Joan N. Garcia-Nieto

Cornella de Llobregat

Recepcio i inscripcions

Presentacio de la jornada.

Els treballs i accions de la Plataforma
Pura Velarde. Portaveu de la Plataforma en Defensa de la Sanitat Publica
del Baix Llobregat

Els serveis d'urgéncies.

Les politiques d'educacio, prevencio i promocio de la salut
Begona Galera. Infermera. Hospital de Viladecans
Ros Fernandez. Plataforma Defensa de la Sanitat Publica

Debat
L'Atencié Primaria al Baix Llobregat
Tamara Sancho. Metgessa de familia. CAP Can Vidalet. Esplugues de LI.

Yolanda Rico. Infermera. CAP La Gavarra. Cornella de LlI.
Debat

Lectura de les conclusions

Cloenda

La Plataforma en Defensa de la Sanitat Publica del Baix Llobregat.
Forum Social del Baix Llobregat

#FSBLL

LASALLT

FORUM SOCIAL
BAIX LLOBREGAT
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